
Fra: Merethe Tvedt 
Sendt: 27. november 2015 14:26 
Til: Merethe Tvedt 
Emne: VS: SV: GBNR 56/7- Avslag på søknad om dispensasjon frå regulert 

byggegrense i KPA for utlegging av flytebrygge 
 
 
 

Fra: Øystein Greve [mailto:oystein@systemtrafikk.no]  

Sendt: 25. november 2015 22:08 

Til: Merethe Tvedt 
Emne: Re: SV: GBNR 56/7- Avslag på søknad om dispensasjon frå regulert byggegrense i KPA for utlegging 

av flytebrygge 

 

 

Vil med dette anke Dykkar avslag på søknad om dispensasjon frå regulert byggegrense  

i KPA for utlegging av flytebrygge. 

Om de har forslag om å redusere størrelse på brygge, eller ein annen plassering enn det 

me har søkt om, er me opne for forslag til dette. Brygga ligg klar på Osterøy. 

So vidt me kjenner til er det ikkje planer om å bygge hytter i dette området, og hytten på  

utsiden av oss og den på innsiden, har begge flytebrygger og kai. Hytten over / bak oss 

har kai på innsiden, der det er mykje mindre vær / vind.  

Hein Rune Tøsse som er noverande eigar av gbnr 56/9, her ser eg ikkje heilt kor på sin  

tomt han har plass å bygge hytte om grense frå sjø på 30 meter skal overholdes. 

Så slik eg ser det vil det aldri bli bygd noko hytte på denne tomten. Hein Rune Tøsse arvet 

denne tomten av sin far som har hatt tomten siden ca 1968/69. 

Ser ikkje at det kan gies dispensasjon for ein fast grunn / hyttebygg mindre enn 30 meter  

frå sjø, når ei flytebrygge som kan flyttes, om det kreves, ikkje får dispensasjon. 

Og å søke om fellesanlegg sammen med gbnr 56/9 er ikkje noko tema for oss, då her er 

diverse familieintriger, som eg ikkje vil komme nærmere inn på her og no. 

På dette grunnlag ber eg Dykk om å revurdere Dykkar avslag om utplassering av ei flytebrygge 

slik at me i framtida kan nytta denne perla av ein holme uavhengig av vær og vind. 

Og samtidig ha mulighet å ta imot andre båtreisende på ein forsvarleg måte. 

Håper de bruker litt sunn fornuft, og ikkje berre bruker paragrafer, og Hein Rune Tøsse sin 

klage som grunnlag for eit nytt avslag. 

Skulle det vise seg at Tøsse ein gang i fremtiden bygger hytte på sin tomt, hvilke me ikkje 

ser kjem til å skje,skal me heller fjerne flytebryggen igjen. ( då kjem me nok samtidig til å  

selge vår hytte ). 

De er hjertelig velkomne på synfaring om det kan hjelpe vår sak. 

 

Mvh 

Heidi Rundhovde  

Øystein Greve. 
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